MALAGA COSTA DEL SOL como autor de una INFRACCION GRAVE prevista en 
el artículo 52.c del RRD en  relación  con  la  falta de  cumplimiento del Acuerdo de Asamblea General 
relativo a las condiciones mínimas de afiliación a la Seguridad Social de las jugadoras, con la SANCION 
por importe de MIL SEISCIENTOS EUROS (1.600 €). 
 
SANCIONAR al Club CH CANYAMELAR VALENCIA como autor de una INFRACCION GRAVE prevista en el 
artículo  52.c  del  RRD  en  relación  con  la  falta  de  cumplimiento  del  Acuerdo  de  Asamblea  General 
relativo a las condiciones mínimas de afiliación a la Seguridad Social de las jugadoras, con la SANCION 
por importe de MIL DOSCIENTOS EUROS (1.200 €). 
 
SANCIONAR al Club BM. CASTELLON como autor de una INFRACCION GRAVE prevista en el artículo 52.c 
del  RRD  en  relación  con  la  falta  de  cumplimiento  del  Acuerdo  de  Asamblea General  relativo  a  las 
condiciones mínimas de afiliación a la Seguridad Social de las jugadoras, con la SANCION por importe